
Id: AE28BC10-221D-497E-AFDE-F558C7C68F98. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 59/2015 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej w formie spisu z natury 

Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r. poz. 
330 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację składników majątkowych w Sołectwie Pilchowo. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w formie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej. 

§ 3. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Mirella Osuch – Przewodnicząca 

2) Iwona Kochman - Członek 

3) Marlena Budnik-Huba – Członek. 

§ 4. Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie: 

1) Zofia Pasik - Przewodnicząca 

2) Małgorzata Olszańska - Członek 

3) Monika Zając - Członek 

§ 5. Ustalam termin rozpoczęcia spisu z natury na dzień 8 kwietnia 2015r. i zakończenia na dzień 8 kwietnia 
2015r. 

§ 6. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 17 marca 2015r. 

§ 7. Osoby powołane do zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 8. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego. 

§ 9. Ostateczny termin rozliczenia inwentaryzacji ustalam na dzień 30 kwietnia 2015r. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


